
令和 7 年 8 月吉日 

お客様各位 

株式会社 南都 

南都酒造所 

 

製造年月日シール誤貼付のご案内 

 

拝啓  

 平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記商品につきまして、製造年月日の印字を誤って貼付した商品が出荷されている

ことが判明致しました。 

 品質に問題はございませんが、該当商品をお持ちの場合は下記条件に限り、正規品と交換

させていただきます。 

多大なご迷惑をおかけ致しましたこと深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■対象商品 

商品名 JAN コード 

琉球ハブボール源酒 35% / 1.5L 4518989101107 

 

■対象詰口年月日 

 2025 年 7 月 18 日 

 

■該当箇所 

 商品ラベル右下印字部 

 商品ケース検品シール上部 

 

■交換該当条件 

未開封商品 

製造年月日印字シール誤貼付品 

 

 

 



 

■誤貼付内容 

誤貼付商品 

  

 

正規印字商品 

  

 

 

尚、ご不明な点等がございましたら弊社までお問合せをお願い申し上げます。 

以上 

 

お問合せ先 : 株式会社 南都 南都酒造所 

TEL : 098-948-1111（9:00～17:30) 


